
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

«

ПРИКАЗ
Г. N902 » июля 2d  ̂ _ _ 89 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления автономной 
некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов» 
от 02.07.2018 № 13-02/1253 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр \ -------- = - —  п.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 89 нг
От 02 07.2018 1400 л



538

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от « 0 2 »  июля 2018г. 89нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
23092. АВЕРКИН Антон Александрович, 16-28-0011557
23093. БАБКИНА Арина Денисовна, 18-28-0000333
23094. БАНИТ Ян Русланович, 17-28-0006353
23095. БЕЛЕЦКИЙ Даниил Сергеевич, 18-28-0002622
23096. БИМУРЗАЕВ Тимур Дмитриевич, 18-28-0000442
23097. БЛАГУШИН Владислав Денисович, 18-28-0000187
23098. БЛИНОВ Иван Юрьевич, 18-28-0000132
23099. БОЙКО Марк Олегович, 16-28-0013336
23100. БУЖЕРАК Станислава Максимовна, 18-28-0001638
23101. ВАЛЬЧЕНКО Вероника Алексеевна, 18-28-0000334
23102. ВЯЗГИН Кирилл Вячеславович, 18-28-0002413
23103. ВЯЗОВСКИЙ Ярослав Андреевич, 18-28-0001592
23104. ГАМОВ А Елизавета Влацимировна, 18-28-0000718
23105. ГАНЬКОВ Егор Алексеевич, 16-28-0013162
23106. ГОНОХОВА Дарья Максимовна, 18-28-0000103



539

23107. ГРАКОВА Виктория Андреевна, 16-28-0013157
23108. ДОБРЫНИН Антон Сергеевич, 18-28-0000552
23109. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Артём Андреевич, 18-27-0002890
23110. ЗАПОРОЖЕЦ Валерия Максимовна, 17-28-0006188
23111. ИВАНОВ Матвей Валерьевич, 18-28-0000954
23112. ИСАКОВА София Павловна, 17-28-0006123
23113. КАБАНОВА Елизавета Александровна, 18-28-0002357
23114. КАПИТАНЮК Матвей Дмитриевич, 18-28-0000174
23115. КАТАЕВ Дмитрий Юрьевич, 16-28-0014213
23116. КОЕВ Ян Денисович, 18-28-0001156
23117. КОЛОТОВКИНА Мария Александровна, 16-28-0013156
23118. КОНДРАТЬЕВ Фёдор Андреевич, 18-28-0002078
23119. КОРОЛЕВА Дарья Игоревна, 18-28-0002768
23120. КОРЧАГИН Лев Николаевич, 18-28-0000686
23121. КРАВЧЕНКО Матвей Андреевич, 18-28-0003211
23122. КУТЕКА Роман Романович, 17-28-0002812
23123. ЛАГОДА Прохор Вячеславович, 16-28-0011448
23124. ЛАШТАНОВ Александр Сергеевич, 17-28-0008790
23125. ЛЕБЕДЕВА Софья Алексеевна, 18-28-0000717
23126. ЛЕДОВСКИХ Анна Андреевна, 18-28-0000616
23127. ЛИНЕВИЧ Марк Александрович, 18-28-0003136
23128. МЕДВЕДЕВА Дарья Александровна, 18-28-0000109
23129. МИНКЕВИЧ Варвара Александровна, 18-28-0000698
23130. МИХНЯ Богдан Евгеньевич, 18-28-0001022
23131. НАХЛОВА Екатерина Алексеевна, 18-28-0001086
23132. НЕСТЕРОВА Эвелина Евгеньевна, 16-28-0004598
23133. ПАНОВ Константин Николаевич, 17-28-0005143
23134. ПИЩУР Тимофей Васильевич, 17-28-0006355
23135. ПРОХОРЕНКО Матвей Арсеньевич, 17-28-0003219
23136. ПРЯХИНА Милана Алексеевна, 18-28-0001012
23137. ПУГАЧЁВА Анастасия Александровна, 18-28-0002949
23138. РЕШЕТНЯК Богдан Евгеньевич, 18-28-0002873
23139. РУМЯНЦЕВА Ульяна Денисовна, 18-28-0003345
23140. СЕРГЕЕВ Сергей Сергеевич, 17-28-0007235
23141. СИВОХИН Максим Александрович, 18-28-0003157
23142. СИДЛЯР Владислав Алексеевич, 18-28-0000170
23143. СКОВОРОДИН Дмитрий Михайлович, 18-28-0000688
23144. СЛЕСАРЕНКО Альбина Алексеевна, 17-28-0007940
23145. СОЛОВЬЕВА Дарья Андреевна, 17-28-0007495
23146. ТАРАН Валерия Юрьевна, 18-28-0000675
23147. ТИМКИН Станислав Николаевич, 18-28-0001807
23148. УМРИХИН Егор Максимович, 17-28-0004272
23149. ХАРЧЕНКО Владислав Александрович, 18-28-0000517
23150. ХРАМЦОВ Максим Викторович, 16-28-0013148



540

23151. ШИШКИНА Полина Вячеславовна, 18-28-0002421
II ступень
23152. АЛЕШКОВИЧ Дмитрий Сергеевич, 15-28-0023635
23153. АЛЮШИН Александр Андреевич, 18-28-0000437
23154. АСЕЕВА Анастасия Олеговна, 15-28-0023640
23155. БОБОЕДОВА Анна Юрьевна, 17-28-0006431
23156. БОЛЕК Николай Сергеевич, 15-28-0024581
23157. ВЕРБЕЦКИЙ Семен Вячеславович, 15-28-0016473
23158. ГОРДИЕНКО Сергей Эдуардович, 15-28-0026449
23159. ЕРОПУТКО Анна Владимировна, 18-28-0002463
23160. ИВАНОВА Елизавета Александровна, 17-28-0006399
23161. КАТРАНЬ Софья Алексеевна, 18-28-0000722
23162. КАШИНА Ангелина Алексеевна, 16-28-0009200
23163. КОЖЕВНИКОВА Валентина Евгеньевна, 15-28-0030608
23164. КОНЕВ Никита Сергеевич, 15-28-0028535
23165. КОНОВАЛОВ Владислав Михайлович, 17-28-0008761
23166. КРИШУН Луиза Хусеновна, 15-28-0022735
23167. КУЗЬМЕНКО Екатерина Игоревна, 17-28-0003298
23168. КУТИЩЕВ Артём Андреевич, 15-28-0027384
23169. КУЦ Ангелина Игоревна, 18-28-0001591
23170. КУЦ Арина Игоревна, 18-28-0001593
23171. МАКАРЕНКО Сергей Алексеевич, 17-28-0003296
23172. МАКЕЙЧИК Никита Алексеевич, 15-28-0023889
23173. МЕЛЕЦКАЯ Алена Александровна, 18-28-0003417
23174. МЕЛЬНИКОВ Илья Анатольевич, 15-28-0023670
23175. НАСОНОВ Артём Игоревич, 17-28-0005454
23176. НИКОЛАЕВ Владислав Алексеевич, 18-28-0003023
23177. ПАВЛОВА Екатерина Олеговна, 17-28-0008659
23178. ПЕРШИН Владимир Владимирович, 16-28-0002798
23179. ПЛУТЕНКО Полина Алексеевна, 18-28-0000332
23180. ПОДОРВАН Никита Алексеевич, 18-28-0000161
23181. ПОЛЕНОВ Михаил Константинович, 16-28-0011771
23182. ПОПОВА Анастасия Сергеевна, 15-28-0028537
23183. РУБАХА Алина Андреевна, 18-28-0002668
23184. СВИРИДА Анастасия Витальевна, 18-28-0000027
23185. СЕДЕЛЬНИКОВА Диана Олеговна, 16-28-0003601
23186. СЕЛЕЗНЁВ Иван Андреевич, 15-28-0016645
23187. СИГЛЮК Андрей Алексеевич, 17-28-0003297
23188. СМИРНОВ Семён Юрьевич, 18-28-0000799
23189. СУРИКОВ Игорь Юрьевич, 15-28-0016087
23190. СУТОРМИНА Виктория Эдуардовна, 17-28-0008094
23191. ТЁ Данила Евгеньевич, 18-28-0002865
23192. ТИМОШЕНКО Вероника Евгеньевна, 18-28-0003597
23193. ТОЛСТУХИН Максим Александрович, 18-28-0001989



541

23194. ХАНЮКОВ Данил Дмитриевич, 18-28-0002374
23195. ХАНЮКОВ Ярослав Дмитриевич, 18-28-0002371
23196. ШИЛО Арсений Геннадьевич, 18-28-0002489
III ступень
23197. АВЕТИСЯН Ваге Гамлетович, 17-28-0002164
23198. АМИРОВ Савелий Иванович, 17-28-0004804
23199. АНОСОВ Артем Андреевич, 18-28-0000935
23200. АПЕВАЛОВА Мария Андреевна, 16-28-0009873
23201. БАЛАЧУК Денис Леонидович, 15-28-0024847
23202. БАРЫШЕВ Андрей Алексеевич, 15-28-0023306
23203. БОБРОВ Степан Евгеньевич, 17-28-0007904
23204. БУЛГАЧЕНКО Юлия Юрьевна, 16-28-0003766
23205. БУТЫЛКИНА Виктория Андреевна, 16-28-0000961
23206. ВАЛЮКОВ Александр Андреевич, 15-28-0018094
23207. ВИЖУНОВА Алина Юрьевна, 17-28-0003356
23208. ГАВРИЛОВА Кристина Сергеевна, 15-28-0028250
23209. ГОНОХОВ Егор Максимович, 18-28-0000064
23210. ГРИГОРЬЕВ Никита Вячеславович, 16-28-0003951
23211. ГРОМОВИК Софья Тимофеевна, 17-28-0003579
23212. ДЕМАШИН Лев Евгеньевич, 18-28-0000386
23213. ДОРОВСКОЙ Никита Вячеславович, 18-28-0003959
23214. ЕФИМОВА Виктория Владимировна, 16-28-0002169
23215. ЖУК Карина Николаевна, 16-28-0002277
23216. ЗАМЕСОВ Артем Иванович, 16-28-0003720
23217. ЗУБОВА Марина Александровна, 16-28-0009234
23218. ИВАНОВ Павел Александрович, 18-28-0002574
23219. КИСИЛЁВ Даниил Романович, 16-28-0008847
23220. КИЧИГИНА Алина Дмитриевна, 16-28-0006060
23221. КОЛМАКОВА Анастасия Евгеньевна, 18-28-0000352
23222. КОЛЬЦОВ Илья Анатольевич, 16-28-0005639
23223. КОНДРАШОВ Евгений Игоревич, 18-28-0003047
23224. КОНДРИН Кирилл Алексеевич, 15-28-0022972
23225. КОРОЛЁВА Инна Денисовна, 18-28-0000575
23226. КОРЧЕВСКАЯ София Владимировна, 15-28-0017900
23227. КУВШИНОВ Егор Николаевич, 17-28-0002307
23228. КУЗНЕЦОВА Таисия Александровна, 18-28-0003261
23229. КУТУЗОВА Екатерина Сергеевна, 15-28-0017808
23230. ЛАГОДА Кристина Антоновна, 15-28-0023128
23231. ЛАНДИН Семён Эдуардович, 18-28-0000637
23232. ЛОКОТКОВ Тимофей Денисович, 17-28-0000318
23233. МАМОНТОВ Алексей Андреевич, 18-28-0001962
23234. МИУСОВ Степан Евгеньевич, 18-28-0002504
23235. МИХАЙЛОВА Анастасия Алексеевна, 17-28-0000779
23236. ПЕРЕВОЗНИКОВ Сергей Викторович, 15-28-0024972



542

23237. ПЕТРОВ Денис Александрович, 16-28-0001717
23238. РАССКАЗОВА Татьяна Александровна, 16-28-0007124
23239. СЕРЕДИНА Екатерина Егоровна, 15-28-0017925
23240. СИДЬКО Александр Николаевич, 17-28-0008332
23241. СИПИРИН Михаил Александрович, 15-28-0026850
23242. СОЙНИКОВ Павел Денисович, 16-28-0014313
23243. СОСОНКИН Сергей Юрьевич, 15-28-0017614
23244. СТЕПАНОВА Софья Михайловна, 18-28-0001248
23245. ТИМКИН Степан Николаевич, 15-28-0030725
23246. ФЕДИНА Варвара Евгеньевна, 15-28-0016353
23247. ФИЛИМОНОВ Михаил Кириллович, 17-28-0001138
23248. ФОМИН Станислав Викторович, 15-28-0026769
23249. ЧЕРЕПИНСКИЙ Артем Андреевич, 15-28-0022959
23250. ШВЕД Роман Алексеевич, 17-28-0007770
23251. ШВЕЦОВА Виктория Вячеславовна, 15-28-0022965
23252. ШИШКОВА Ульяна Алексеевна, 17-28-0007898
IV ступень
23253. АГЕЕВ Максим Александрович, 18-28-0003398
23254. АРКАИКИНА Полина Станиславовна, 15-28-0004131
23255. БАГИРОВ Николай Камылович, 15-28-0002710
23256. БАЛЬЧИНОВА Валерия Александровна, 15-28-0018027
23257. БАРАНОВА Надежда Алексеевна, 17-28-0000958
23258. БАШУРОВА Дарья Алексеевна, 15-28-0025000
23259. БЕЛИКОВ Виталий Игоревич, 15-28-0006267
23260. БЕЛЯВСКИЙ Владимир Сергеевич, 16-28-0011551
23261. БОЛЕК Анна Сергеевна, 15-28-0014567
23262. БУШЕВ Александр Анатольевич, 15-28-0004805
23263. ВЕРЕМЕЙЧУК Илья Васильевич, 18-28-0000337
23264. ВОРОБЬЁВ Никита Денисович, 15-28-0004957
23265. ВОСТРИКОВА Снежана Александровна, 17-28-0007287
23266. ГАЛИПОВ Тимофей Андреевич, 15-28-0015875
23267. ГОЛУТВО Анжелика Васильевна, 15-28-0012787
23268. ГРИЦЕНКО Артем Евгеньевич, 17-28-0006990
23269. ДАНИЛОВ Максим Андреевич, 15-28-0032046
23270. ДЕМЧЕНКО Илья Евгеньевич, 18-28-0000044
23271. ЗАГИДУЛИНА Наталья Айратовна, 15-28-0029339
23272. ЗЕМЛЯНОВА Маргарита Артёмовна, 15-28-0023021
23273. ЗУБЧИНСКИЙ Никита Эдуардович, 15-28-0024252
23274. КАРПОВА Мария Николаевна, 16-28-0002809
23275. КИБА Сергей Алексеевич, 15-28-0013291
23276. КИСТАНОВ Захар Владимирович, 17-28-0001944
23277. КОНДРАТЕНКО Родион Витальевич, 15-28-0001139
23278. КРАСОВСКАЯ Валерия Владимировна, 16-28-0003424
23279. КУЗЬМЕНКО Антон Алексеевич, 17-28-0001856



543

23280. КУЙДИН Денис Сергеевич, 18-28-0000342
23281. КУКШИНА Альбина Викторовна, 18-28-0002406
23282. ЛЕКОМЦЕВА Диана Юрьевна, 15-28-0018701
23283. ЛУКЬЯНЧУК Юлия Дмитриевна, 15-28-0006093
23284. МАЛЕЙКО Павел Алексеевич, 17-28-0000212
23285. МАЛЫШЕВА Валерия Дмитриевна, 18-28-0000404
23286. МАТУШКИНА Ксения Владимировна, 17-28-0007072
23287. МЕЛЬНИКОВА Ксения Максимовна, 15-28-0006309
23288. МИТРЯЙКИНА Карина Вячеславовна, 15-28-0018336
23289. МИХИН Сергей Евгеньевич, 15-28-0007565
23290. МОМОТ Никита Евгеньевич, 16-28-0004078
23291. НАЛЕТОВ Кирилл Вячеславович, 15-28-0029608
23292. ОВЧАР Владислав Васильевич, 17-28-0006533
23293. ПАЗДНИКОВА Анастасия Алексеевна, 15-28-0029337
23294. ПАХОРУКОВА Варвара Сергеевна, 18-28-0002438
23295. ПЕРМИНОВ Илья Андреевич, 18-28-0002523
23296. ПОДСОСОВА Алена Алексеевна, 15-28-0006864
23297. ПОНОМАРЕНКО Виктория Александровна, 18-28-0002322
23298. РАЧКОВА Алёна Павловна, 15-28-0015561
23299. СВИРИДОВА Алиса Дмитриевна, 15-28-0016191
23300. СЕРЕДИНА Надежда Егоровна, 15-28-0022293
23301. СКУТИН Глеб Александрович, 18-28-0001851
23302. СМИРНОВ Андрей Анатольевич, 15-00-0008646
23303. СМИРНОВА Виктория Денисовна, 16-28-0005477
23304. ТАТАРЧЕВСКИЙ Андрей Евгеньевич, 18-28-0000547
23305. ТАФИНЦЕВА Анастасия Геннадьевна, 16-28-0004539
23306. ТЕРТЫШНИКОВ Олег Вадимович, 15-28-0020136
23307. ТКАЧЕВА Дарья Дмитриевна, 15-28-0000998
23308. ТОКАРЕВА Виктория Вячеславовна, 15-28-0005064
23309. ТЮТЕРЕВ Тимофей Дмитриевич, 15-28-0020577
23310. УБИНИН Владислав Вячеславович, 16-28-0012921
23311. ФИЛАТОВ Илья Андреевич, 17-28-0000654
23312. ЧУДИНОВ Андрей Александрович, 18-28-0002458
23313. ШАБЕЛЬНИКОВА Юлия Сергеевна, 16-28-0004656
23314. ШАЧНЕВ Игорь Васильевич, 18-28-0003646
23315. ШУРИНОВ Вячеслав Евгеньевич, 17-28-0001936
23316. ЯКИМОВ Александр Дмитриевич, 15-28-0019157
23317. ЯКУШЕВА Екатерина Дмитриевна, 18-28-0003400
V ступень
23318. АБРАМОВА Виолетта Олеговна, 18-28-0002170
23319. АДАМЕНКО Виктория Олеговна, 17-28-0002229
23320. АРТЮЩЕНКО Александр Васильевич, 15-28-0007341
23321. АСТАХОВ Егор Сергеевич, 17-28-0001973
23322. БАРАНЕНКОВ Арсений Юрьевич, 15-28-0012009



544

23323. БАУЛО Кирилл Евгеньевич, 16-28-0011642
23324. БАХВАЛОВ Игорь Андреевич, 15-28-0007984
23325. БЕЛИКОВА Виктория Валерьевна, 17-28-0006297
23326. БЕЛОБОРОДОВ Данил Павлович, 18-28-0000564
23327. БИРЮКОВА Анастасия Романовна, 18-28-0003419
23328. БОГДАНОВ Валерий Евгеньевич, 15-28-0019672
23329. БОЙЧЕНКО Владислав Сергеевич, 15-28-0014662
23330. БРЕХОВ Артем Владимирович, 15-28-0001232
23331. БУЗИЛОВА Юлия Вячеславовна, 18-28-0003586
23332. БУТЯЙКИНА Валентина Евгеньевна, 15-28-0031156
23333. ВАЛЮКОВА Ксения Андреевна, 15-28-0029341
23334. ВАСИЛЬЕВА Анастасия Максимовна, 17-28-0003049
23335. ВЕДЕРНИКОВ Денис Андреевич, 17-28-0005940
23336. ВЕХОВ Сергей Анатольевич, 15-28-0021625
23337. ВИНОГРАДОВ Сергей Дмитриевич, 15-28-0026447
23338. ВИНОКУРОВ Сергей Романович, 18-28-0000063
23339. ВЛАСОВ Артем Антонович, 15-28-0004201
23340. ВОРОБЕЦ Данила Сергеевич, 16-28-0001329
23341. ВЬЮКОВ Евгений Владимирович, 17-28-0007666
23342. ГЕВОРКЯН Александра Рафоэльевна, 15-28-0005198
23343. ГЛАЗКОВА Эльвира Александровна, 15-28-0031158
23344. ГЛЕБОВ Иван Русланович, 18-28-0002972
23345. ГРЕБНЕВ Илья Максимович, 18-28-0000156
23346. ГРОМОВ Андрей Александрович, 15-28-0031342
23347. ГРУШКО Даниил Романович, 15-28-0025533
23348. ДЕСЯТОВ Сергей Александрович, 15-28-0014452
23349. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Юлия Владимировна, 15-28-0012703
23350. ДОРОФЕЕВ Егор Романович, 17-28-0004702
23351. ДОРОШЕНКО Анатолий Алексеевич, 15-28-0025222
23352. ДРУЖИНИН Роман Игоревич, 15-28-0009630
23353. ДУДКО Артем Александрович, 17-28-0006482
23354. ЕЛИЗАРОВА Дарья Сергеевна, 15-00-0006782
23355. ЕФИМОВА Карина Николаевна, 15-28-0003779
23356. ЖАРИКОВ Андрей Евгеньевич, 15-28-0001210
23357. ЖИГУРЕНКО Дарья Костантиновна, 15-28-0009558
23358. ЗАГИБАЛОВ Антон Евгеньевич, 15-28-0024988
23359. ЗЕЛЕНЮК Евгений Александрович, 18-28-0003212
23360. ИВАНОВ Артём Владимирович, 17-28-0005264
23361. КАРАСЁВ Степан Николаевич, 15-28-0019271
23362. КАШИГИНА Нигина Саидмуминовна, 18-28-0002488
23363. КАШКО Игорь Александрович, 15-28-0025167
23364. КИРИЧЕНКО Екатерина Витальевна, 15-28-0015433
23365. КЛЕДЕВА Елизавета Александровна, 15-28-0017695
23366. КОВАЛЕВСКИЙ Алексей Алексеевич, 18-28-0000589



545

23367. КОЖАНОВА Ирина Александровна, 15-28-0020689
23368. КОЗЫРЕВ Виктор Владимирович, 16-28-0003466
23369. КОРСАКОВ Глеб Андреевич, 18-28-0003013
23370. КОЦУР Владислав Игоревич, 17-28-0001311
23371. КОЧИН Кирилл Викторович, 15-28-0014855
23372. КРАЕВА Олеся Анатольевна, 15-28-0008137
23373. КРИВУШЕНКО Николай Иванович, 15-28-0016093
23374. КРЮЧКОВ Александр Александрович, 18-28-0002936
23375. КУДЕЛИН Данил Вячеславович, 17-28-0003282
23376. КУРКОТОВ Владислав Викторович, 15-28-0013726
23377. ЛАБУЗНЫЙ Данил Романович, 15-28-0012139
23378. ЛАПШИН Владислав Антонович, 15-28-0016284
23379. ЛЕВАНДОВСКИЙ Вадим Александрович, 18-28-0003103
23380. ЛЕВИК Даниил Викторович, 15-28-0007974
23381. ЛЕВИК Елисей Викторович, 15-28-0031904
23382. ЛЯГИН Максим Александрович, 15-28-0000899
23383. ЛЯХОВЕЦ Сергей Александрович, 16-28-0003198
23384. МАЗЕПА Андрей Алексеевич, 15-28-0029382
23385. МАЗИКОВА Оксана Дмитриевна, 18-28-0003397
23386. МАКАРЯН Норайр Самвелович, 15-28-0025192
23387. МАМЕДОВ Али Натиг оглы, 15-28-0005480
23388. МАТЮШИН Евгений Евгеньевич, 15-00-0015675
23389. МЕРИНОВ Владимир Владимирович, 17-28-0008769
23390. МОРДАСОВ Владислав Александрович, 15-28-0025194
23391. МУЛЯВКО Юлия Ярославовна, 17-28-0001280
23392. МУХАЧЕВА Регина Сергеевна, 15-28-0030476
23393. НАХАЕВА Елена Викторовна, 18-28-0002146
23394. НИКОЛАЕВА Ольга Евгеньевна, 18-28-0003110
23395. НОВИКОВА Елена Евгеньевна, 15-28-0004990
23396. НУРИСЛАМОВ Марк Родионович, 17-28-0005043
23397. ОРЕХОВ Антон Александрович, 15-28-0005901
23398. ОСТАПЧУК Ирина Дмитриевна, 15-28-0012180
23399. ПЕТРОВ Матвей Иванович, 15-28-0000977
23400. ПОЖАРОВ Максим Константинович, 15-28-0016504
23401. ПОПОВ Александр Александрович, 16-28-0005289
23402. ПОПОВ Николай Александрович, 17-28-0006491
23403. ПОТЕХИН Денис Николаевич, 15-28-0013793
23404. ПРОХОРЕНКО Андрей Анатольевич, 15-28-0003737
23405. РЫБАЙ Ядвига Яковлевна, 18-28-0003434
23406. РЫБИН Владислав Евгеньевич, 18-28-0000117
23407. САВИНЫХ Дарья Владимировна, 15-28-0024768
23408. СЕМЕНЮК Михаил Борисович, 15-28-0012091
23409. СЕРЁГИНА Анастасия Александровна, 15-28-0005916
23410. СИКОРСКИЙ Ян Владиславович, 15-28-0008278



546

23411. СИМАНИС Роман Андреевич, 18-28-0003026
23412. СИНИЦКАЯ Ксения Александровна, 15-28-0002227
23413. СКРИПНИК Полина Алексеевна, 17-28-0002033
23414. СОБОЛЕВ Максим Витальевич, 15-28-0031637
23415. СОБОЛЕВА Анна Алексеевна, 15-00-0015665
23416. СОКОЛЬНИКОВ Сергей Аркадьевич, 18-28-0002288
23417. СТАЩУК Олег Викторович, 18-28-0003064
23418. СУЛЕЙМАНОВ Даниил Константинович, 18-28-0003118
23419. СУШКО Анастасия Павловна, 15-28-0002639
23420. ТАРАСОВ Сергей Юрьевич, 15-28-0000199
23421. ТИТОВА Дарья Сергеевна, 18-28-0000078
23422. ТОЛМАЧЁВА Мария Сергеевна, 15-28-0014804
23423. ТРУШ Ксения Юрьевна, 16-28-0011278
23424. УСОВ Вячеслав Олегович, 17-28-0006873
23425. ФЕДОРЕНКО Глеб Владимирович, 15-28-0014890
23426. ФЕДОТОВА Ксения Александровна, 15-28-0012074
23427. ФИЩУК Андрей Валерьевич, 18-28-0003663
23428. ЦАПИНА Екатерина Алексеевна, 17-28-0007633
23429. ЦАРЕВА Софья Константиновна, 15-28-0001962
23430. ЦЕПЕНОК Евгений Владимирович, 17-28-0006386
23431. ЧЕРЕПАНОВА Лана Юрьевна, 15-28-0003485
23432. ЧЕРНЯЕВ Руслан Сергеевич, 18-28-0003591
23433. ЧУВАШОВ Евгений Витальевич, 15-28-0006590
23434. ШАМРАЕНКО Никита Алексеевич, 17-28-0005825
23435. ШАНТЫКО Яна Руслановна, 15-28-0012099
23436. ШЕРЖИНСКИЙ Владислав Александрович, 15-28-0018167
23437. ШУТЬКО Кирилл Михайлович, 15-00-0001820
23438. ЯВКИН Константин Сергеевич, 15-28-0031152
23439. ЯДРИЩЕНСКАЯ Светлана Александровна, 17-28-0004248
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
23440. АНДРЮЩЕНКО Андрей Вячеславович, 16-28-0014450
23441. АНОСОВА Екатерина Александровна, 17-28-0005876
23442. БАШЕВ Илья Дмитриевич, 18-28-0003929
23443. ДАНИЛИН Виктор Сергеевич, 18-28-0000024
23444. ЕРОПУТКО Андрей Владимирович, 17-28-0003289
23445. КОЧЕТЫГОВ Александр Анатольевич, 15-28-0014625
23446. КРАЧКОВСКАЯ Карина Николаевна, 17-28-0000353
23447. КСПОЯН Ромик Арсенович, 17-28-0008750
23448. ЛЕГОНЬКИХ Андрей Александрович, 17-28-0004089
23449. ЛЯПУНОВА Валерия Игоревна, 15-28-0002583
23450. МАЛЫШЕВА Ольга Владимировна, 16-28-0006847
23451. МАТВЕЕВ Игорь Сергеевич, 15-28-0002286
23452. МИКОТИНА Ангелина Юрьевна, 18-28-0001441
23453. МИЛОВАНОВ Александр Дмитриевич, 16-28-0005145



547

23454. МИХАЙЛОВА Маргарита Сергеевна, 15-28-0027360
23455. МОКРЯКОВ Алексей Андреевич, 16-28-0006568
23456. МУЗАФАРОВ Жавохир Икромжон оглы, 15-28-0013753
23457. НИКОЛАЕВ Антон Николаевич, 18-28-0001631
23458. НОВИЦКИЙ Максим Сергеевич, 18-28-0003339
23459. ОЛЕЙНИК Павел Александрович, 16-28-0004684
23460. ОНИЩЕНКО Николай Сергеевич, 17-28-0006293
23461. ПАВЛЕНКО Роман Александрович, 17-28-0002191
23462. ПАВЛОВ Иван Алексеевич, 18-28-0000899
23463. ПОДЛУБНЫЙ Никита Алексеевич, 18-28-0000006
23464. РОМАНЕНКО Лидия Андреевна, 17-28-0001698
23465. СЕКИСОВ Артём Алексеевич, 18-28-0003711
23466. СКЛЯРОВ Александр Владимирович, 15-00-0015663
23467. ФЕТИСОВ Иван Юрьевич, 18-28-0000441
23468. ФИЛАТОВ Дмитрий Сергеевич, 18-28-0003276
23469. ФИЛЬЦОВ Дмитрий Сергеевич, 15-28-0004793
23470. ШАМАНАЕВ Андрей Сергеевич, 15-28-0031153
23471. ШАПОВАЛОВА Дарья Андреевна, 15-28-0018986
23472. ШМОЙЛОВ Степан Михайлович, 18-28-0000191
23473. ШУЛЬГИН Андрей Андреевич, 17-28-0003657
23474. ЯКУТЕНКОВ Дмитрий Александрович, 16-28-0011080
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
23475. АДАМОВА Екатерина Михайловна, 18-28-0000002
23476. АППОЛОНОВ Юрий Сергеевич, 18-28-0000025
23477. БОГОМОЛОВ Геннадий Николаевич, 17-23-0189399
23478. ГАВРИЛОВ Евгений Андреевич, 18-28-0000433
23479. ГРЕЧКО Евгения Владимировна, 18-28-0002294
23480. ЗАХАРОВ Владислав Андреевич, 17-28-0002024
23481. ИВАНЧЕНКО Александр Павлович, 18-28-0003145
23482. КАНУШИН Евгений Сергеевич, 18-28-0003287
23483. КАРПОВ Александр Викторович, 18-28-0003038
23484. КАЧУРИН Артём Викторович, 18-28-0000114
23485. КОРОЛЁВ Сергей Сергеевич, 18-28-0000017
23486. ЛАШИН Владимир Юрьевич, 18-28-0002911
23487. ЛИТОВЧЕНКО Вячеслав Владимирович, 18-28-0003272
23488. МИХАЙЛОВ Захар Николаевич, 18-28-0002933
23489. МОГИЛЁВ Сергей Сергеевич, 18-28-0001614
23490. ПЕНЬКОВ Денис Сергеевич, 18-28-0003265
23491. ПИМЕНОВ Владислав Витальевич, 18-28-0003641
23492. САЙКО Максим Васильевич, 17-28-0006427
23493. СМИРНОВ Антон Сергеевич, 18-28-0003621
23494. СОЛОВЕЙ Дмитрий Андреевич, 18-28-0003273
23495. СОЛОВЬЕВА Валентина Сергеевна, 17-28-0003954
23496. СПИРИН Александр Юрьевич, 15-28-0002886



548

23497. ХАЧАТРЯН Дарья Александровна, 18-28-0003199
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
23498. АЛФЁРОВ Сергей Юрьевич, 18-28-0002143
23499. АРЖАНЦЕВ Евгений Александрович, 18-28-0002944
23500. БЕЗБОРОДОВА Людмила Александровна, 18-28-0000082
23501. БЕЗНОСЮК Анна Сергеевна, 16-28-0008685
23502. БИБИКОВ Тимофей Геннадьевич, 18-28-0002913
23503. БОГДАНОВСКИЙ Алексей Валерьевич, 18-28-0002404
23504. БОНДАРЕНКО Елена Юрьевна, 18-28-0002397
23505. БУМАЖКИН Евгений Иванович, 18-28-0003280
23506. ГАВРИЛЬЯН Евгения Александровна, 18-28-0001048
23507. ГУДКОВ Антон Юрьевич, 18-28-0003150
23508. ДЗЮБА Кирилл Сергеевич, 16-28-0006703
23509. ДРОБЫШЕВ Максим Сергеевич, 18-28-0003341
23510. ДЬЯЧЕНКО Алла Сергеевна, 17-28-0004625
23511. ЗАЛИПАЕВ Дмитрий Анатольевич, 18-28-0000058
23512. ЗАСЕДКИНА Дина Владимировна, 18-28-0002223
23513. КАРПЕНКО Елена Андреевна, 18-28-0002325
23514. КАРПУШЕВ Алексей Николаевич, 18-28-0003344
23515. КЛИМКИН Сергей Петрович, 18-28-0000443
23516. КЛИМКИНА Наталья Олеговна, 18-28-0000424
23517. ЛАВРЕНТЬЕВА Светлана Игоревна, 18-28-0003381
23518. ЛЕВАК Роман Валерьевич, 18-28-0002910
23519. ЛИНЕВИЧ Сергей Сергеевич, 17-28-0001461
23520. ЛОХОВ Алексей Юрьевич, 17-28-0003905
23521. ЛОХОВА Ксения Валерьевна, 18-28-0000252
23522. МАЛКИНА Нина Константиновна, 17-28-0002991
23523. МАМАЕВ Денис Геннадьевич, 18-28-0003155
23524. МИТРОХИН Николай Викторович, 18-28-0002909
23525. МОСКВИТИНА Ольга Владимировна, 18-28-0000062
23526. НАУМОВА Евгения Анатольевна, 18-28-0003197
23527. ПАЛЕВСКИЙ Константин Юрьевич, 18-28-0003267
23528. ПАРФЁНОВ Альберт Александрович, 18-28-0003114
23529. ПОЛЕХОВИЧ Станислав Сергеевич, 18-28-0003321
23530. ПРИЛЕПИН Алексей Геннадьевич, 18-28-0002915
23531. РУКМАН Наталья Евгеньевна, 18-28-0001075
23532. РЫБАЛКО Евгений Анатольевич, 18-28-0002918
23533. САДИГОВ Анар Элман Оглы, 18-28-0003342
23534. СЕРБИЕНКО Ксения Андреевна, 15-28-0024994
23535. СМОЛЯК Денис Владимирович, 18-28-0002931
23536. СТАСЮК Руслан Русланович, 16-28-0008344
23537. ТЫШКОВЕЦ Дмитрий Васильевич, 18-28-0003031
23538. ХАМАЗЮК Юрий Александрович, 18-28-0002925
23539. ЦАРЕНКО Дарья Курбановна, 18-28-0002313



549

23540. ЧАЙКОВСКАЯ Ирина Никоалевна, 18-28-0003350
23541. ЧИБИС Ярослав Владимирович, 17-28-0002281
23542. ШАМРАЙ Татьяна Николаевна, 17-28-0007082
23543. ШИХОВА Ксения Васильевна, 15-28-0015971
23544. ШТЕГМАН Владимир Анатольевич, 18-28-0003281
23545. ЮШКЕВИЧ Александр Сергеевич, 16-28-0008402
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
23546. АФАНАСЬЕВ Антон Павлович, 15-28-0032107
23547. БОЛДЫРЕВ Геннадий Геннадьевич, 18-28-0003219
23548. ВЕТРОВА Наталья Владимировна, 18-28-0001743
23549. ГАЛАКТИОНОВА Эльвира Викторовна, 16-28-0012244
23550. ГОНЧАРОВ Андрей Сергеевич, 18-28-0003228
23551. ГРЕЧКО Людмила Михайловна, 18-28-0003202
23552. ГУЩАК Инна Ивановна, 17-28-0000907
23553. ДЕВЯТКИНА Людмила Григорьевна, 18-28-0003247
23554. ДЕМЬЯНОВА Анна Николаевна, 18-28-0002309
23555. ЕРЕМА Алексей Анатольевич, 18-28-0003673
23556. ЕФИМОВА Светлана Александровна, 17-28-0004050
23557. ИГНАТЕНКО Алексей Анатольевич, 18-28-0003210
23558. КИВЕРИНА Василина Николаевна, 17-28-0006425
23559. КОЛОБРОДОВ Андрей Владимирович, 17-28-0003310
23560. КОЧЕТКОВ Александр Григорьевич, 18-28-0003004
23561. КРАМАРЕНКО Евгений Игоревич, 18-28-0003269
23562. ЛАГОДА Ирина Андреевна, 16-28-0008364
23563. ЛАНИНА Светлана Юрьевна, 16-28-0014246
23564. МАКИТРЮК Анатолий Анатольевич, 17-28-0003218
23565. МЕЛЬНИКОВ Евгений Петрович, 18-28-0003207
23566. МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий Вячеславович, 18-55-0001005
23567. МЕТЕЛЁВ Сергей Сергеевич, 18-28-0003221
23568. МИРОНЕНКО Максим Геннадьевич, 18-28-0003396
23569. МИЩУК Андрей Сергеевич, 18-28-0002908
23570. МУЛЕНКОВ Андрей Владимирович, 18-28-0003233
23571. ПИРОГОВ Роман Владимирович, 16-28-0008478
23572. ПИЧУЕВ Василий Юрьевич, 18-28-0003151
23573. ПОРШНЕВ Максим Николаевич, 18-28-0003217
23574. САДОВСКИЙ Александр Викторович, 17-28-0006424
23575. СЕРГЕЕВ Алексей Сергеевич, 17-28-0004430
23576. СИЗОВ Дмитрий Борисович, 15-28-0006140
23577. СТЕНИН Андрей Владимирович, 18-28-0002945
23578. ТИТОВ Виталий Владимирович, 18-28-0003240
23579. ТРОШЕНКОВ Артем Евгеньевич, 18-28-0003236
23580. ФИРСОВА Ольга Владимировна, 17-28-0003270
23581. ХОЛОДОВА Елена Владимировна, 18-28-0002258
23582. ЧАЙКОВСКИЙ Александр Александрович, 18-28-0003348



550

23583. ЮФЕРЕВ Павел Евгеньевич, 17-28-0008655
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
23584. БАСОВ Николай Александрович, 18-28-0003278
23585. ГЛАЗОВ Василий Сергеевич, 18-28-0003025
23586. ГОРБИК Сергей Александрович, 18-28-0003148
23587. КАНУННИКОВ Сергей Владимирович, 18-28-0003290
23588. КАРМАНИК Елена Валерьевна, 18-28-0002666
23589. КАЮКОВА Инна Николаевна, 18-28-0003204
23590. КУЗНЕЦОВА Наталья Алексеевна, 16-28-0012206
23591. КУЗНЕЦОВА Татьяна Владимировна, 15-28-0007199
23592. КУЦЫЙ Светлана Викторовна, 17-28-0004003
23593. ЛОНЦЕВА Ирина Александровна, 17-28-0003642
23594. МАЙДАНКИН Вадим Юрьевич, 18-28-0003347
23595. МЕДВЕДЕВ Андрей Николаевич, 18-28-0003046
23596. НОВИЧКОВА Ирина Сергеевна, 18-28-0000308
23597. НОТЕРЗОР Сергей Вячеславович, 18-28-0003817
23598. ОГЛОБЛИН Дмитрий Юрьевич, 18-28-0003154
23599. ПАНОВА Анастасия Михайловна, 18-28-0002276
23600. РОЗЕНКО Елена Владимировна, 17-28-0001703
23601. РУБАН Татьяна Викторовна, 17-28-0000761
23602. РУДЯКОВА Ирина Николаевна, 18-28-0000689
23603. СЕМЕНЕЦ Евгений Евгеньевич, 18-28-0003284
23604. СМИРНОВ Владимир Викторович, 16-28-0008268
23605. СТЕПАКОВ Сергей Николаевич, 18-28-0003216
23606. ХАН Евгений Афанасьевич, 18-28-0003012
23607. ХАХАЛОВ Владимир Алексеевич, 15-28-0030595
23608. ЦВИЛИКОВ Тимофей Николаевич, 18-28-0003271
23609. ШИБАНОВ Роман Петрович, 18-28-0003612
23610. ЯКОВЛЕВА Евгения Владимировна, 18-28-0003513
23611. ЯЩЕНКОВ Максим Александрович, 18-28-0003298
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
23612. АБЕХТИКОВА Светлана Алексеевна, 18-28-0001491
23613. АННИКОВ Алексей Павлович, 17-28-0004188
23614. ГНУТОВА Наталья Викторовна, 18-28-0002275
23615. ДАНИЛИН Андрей Николаевич, 18-28-0003241
23616. ИВАНОВ Виктор Геннадьевич, 18-28-0003249
23617. КОРОБОВА Елена Леонидовна, 18-28-0000556
23618. КУПЦЕВИЧ Светлана Ивановна, 18-28-0001024
23619. МАКАРОВА Эльвира Владимировна, 18-28-0002316
23620. ОРЕХОВ Владимир Алексеевич, 18-28-0003203
23621. ПОПОВ Степан Вячеславович, 16-28-0007995
23622. ПРЕСНЯКОВ Владислав Юрьевич, 18-28-0000202
23623. РАХИМОВ Равиль Камалович, 18-28-0000171
23624. РОЗЕНКО Андрей Владимирович, 17-28-0001239



551

23625. СВИРИДОВ Александр Николаевич, 17-28-0004012
23626. СОТНИК Наталья Васильевна, 18-28-0003182
23627. ШЕРЕМЕТЬЕВ Александр Юрьевич, 18-28-0003235 
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
23628. БАРАНОВСКИЙ Альберт Николаевич, 18-28-0003370
23629. БЛАГИНИН Андрей Анатольевич, 18-28-0003653
23630. ВЕРЕТЕННИКОВА Ольга Сергеевна, 16-28-0008287
23631. ДЕРЕВЯННЫХ Сергей Валерьевич, 16-28-0007026
23632. ДЕСЯТИРИКОВА Людмила Анатольевна, 18-28-0000384
23633. МУЛИН Сергей Валерьевич, 18-28-0003098
23634. ШИБАНОВ Александр Петрович, 18-28-0003652
23635. ШИРЯЕВ Николай Николаевич, 17-28-0004154
23636. ЮРЕЧКО Ольга Валентиновна, 18-28-0000355
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
23637. ДУДИН Сергей Анатольевич, 17-28-0005503
23638. МАЮРА Любовь Борисовна, 16-28-0012193
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
23639. ДУМОВ Александр Константинович, 17-28-0007677
23640. МАТЯШ Владимир Анатольевич, 17-28-0008751
23641. ТРОФИМОВИЧ Наталья Петровна, 17-28-0001413
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
23642. АБРОСИМОВ Владимир Григорьевич, 17-28-0001159
23643. ГОДЗУН Григорий Васильевич, 17-28-0004420
23644. ОДНОКОПЫЛОВА Тамара Тахировна, 18-28-0001254
XI ступень
23645. БОГАТЫРЁВ Владимир Дмитриевич, 17-28-0000003
23646. ГОНЧАРУК Клавдия Петровна, 17-28-0007695


